CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E DA FORMA DE REAJUSTE 

4.1 - Os valores unitários referentes a prestação do serviço, serão os estipulados na proposta 
apresentada pela CONTRATADA, acostada ao Procedimento Administrativo Dispensa de Licitação nº 
003/2020. 

4.2 - O valor total estimado é de R$ 3.750,00 (três mil e setecentos e cinquenta reais), conforme 
especificação abaixo: 

Item Descrição Quant Unid. Valor Unitário R$ Valor Total R$ 

01 
Relógio de ponto Henry Super Fácil e 
sistema Secullum ponto 4 

10 Unid              R$ 250,00 R$ 2.500,00 

02 
Relógio de ponto Primme e sistema